



OBWIESZCZENIE

UCZELNIANEJ STUDENCKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ

w sprawie ogłoszenia wyników głosowania w wyborach do Rady Samorządu Studenckiego
Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach

Uczelniana Studencka Komisja Wyborcza podaje do publicznej wiadomości wyniki głosowania do Rady Samorządu Studenckiego Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.

Ponadto Komisja przypomina, że liczba mandatów do obsadzenia wynosi 17 oraz mandaty członków Rady Samorządu Studenckiego Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach obejmuje 17 kandydatów z najwyższymi wynikami.

W głosowaniu w dniach 9-10 listopada samorząd studencki rozstrzygnął o piętnastu kandydatach, którzy obejmą mandaty po uprawomocnieniu się wyników głosowania i rozstrzygnięciu ważności wyborów przez Uczelnianą Studencką Komisję Wyborczą.

W związku z uzyskaniem przez trzech kandydatów równej liczby głosów kwalifikującej do objęcia szesnastego oraz siedemnastego mandatu, Uczelniana Komisja Wyborcza zarządzi powtórne głosowanie z udziałem kandydatów, którzy uzyskali równą liczbę 65 głosów.

Lp.	NAZWISKO	IMIĘ	KIERUNEK	ROK	Liczba głosów
1	KOCHANOWSKA	Julia	Filologia polska II st., Międzynarodowe st. Polskie	I I	109
2	JAROSZ	Magdalena	Komunikacja cyfrowa, I stopień	II	104
3	DUMA	Emilia	Doradztwo filozoficzne i coaching, I stopień	II	91
4	OLEK	Zuzanna	Kognitywistyka, I stopnia	I	82
5	PAMPUSHCHENKO	Mariia	Lingwistyka stosowana, I stopień	I	79
6	BIAŁAS	Kaja	Doradztwo filozoficzne i coaching, I stopnia	II	78



7	KOCEL	Katarzyna	Filologia angielska, nauczycielska, II stopień	II	77
8	WOŚKO	Zuzanna	Doradztwo filozoficzne i coaching, I stopień	I	77
9	DŁUGI	Magdalena	Doradztwo filozoficzne i coaching, I stopień	I	75
10	WOŹNY	Rozalia	Komunikacja cyfrowa, I stopień	II	74
11	GÓRECKI	Krzysztof	Doradztwo filozoficzne i coaching, I stopień	I	72
12	MOSKAL	Paulina	Komunikacja promocyjna i kryzysowa, I stopnia	I	70
13	MRÓZ	Rafał	Komunikacja cyfrowa, I stopień	I	70
14	STEFAŃCZYK	Barbara	Komunikacja cyfrowa, I stopień	II	66
15	ZDZIEBKO	Maria	Komunikacja cyfrowa, I stopnia	II	66
16	SETLA	Martyna	Doradztwo filozoficzne i coaching, II stopień	II	65
17	SOBISZ	Antoni	Komunikacja cyfrowa, I stopień	II	65
18	WLAZŁO	Maciej	Kognitywistyka, II stopień	I	65
19	PRZYGUCA	Wiktoria	Komunikacja cyfrowa, I stopień	II	64
20	CUPOK	Artur	Doradztwo filozoficzne i coaching, I stopnia	II	53
21	MARGIELEWICZ	Kamil	Turystyka historyczna, I stopień	III	47
22	RDUCH	Dawid	Filozofia, I stopień	I	44

PRZEWODNICZĄCY

Uczelnianej Studenckiej Komisji Wyborczej

(-) Dominik Kołodziej



SAMORZĄD STUDENCKI
UNIwersytetu Śląskiego w Katowicach

Uczelniana Studencka Komisja Wyborcza

ul. Bankowa 14, pok. 424, 40-007 Katowice

e-mail: uskw@us.edu.pl